
CLASSIFICHE CAMPIONE FUTURO 2017 PER GARA

           COGNOME          NOME  ANNO    CAT   CLASSE SOCIETA' REGIONE GARA      MANIFESTAZIONE    DATA    TEMPO  PUNTI  BONUS TOTALE

DEL MASTRO MARIKA 2003 R S09 C.C. ANIENE LAZIO 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'37"70 772,15 14% 880,5

LUSCRI' CAMILLA 2002 R S13 AICS PAVIA NUOTO LOMBARDIA 50 SL MEETING TRADATE 19/02/2017 00'33"72 819,99 7% 877,5

TEOFILI VIVIANA 2003 R S13 S.S. LAZIO LAZIO 50 SL CAMP. ITA.INVERNALI 01/04/2017 00'36"28 762,13 14% 869

MARCHI GIORGIA 2001 R S14 TRIESTINA NUOTO FRIULI V.G. 50 SL GARA FIN 23/04/2017 00'35"20 801,99 0% 802

MESCHINI CATERINA 2002 R S05 POL.DIS.MIRASOLE FAB MARCHE 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'49"24 745,53 7% 798

AGOSTINI IRENE 2001 R S05 ASPEA PADOVA VENETO 50 SL CAMP.ITAL.INVERNALI 01/04/2017 00'48"20 761,62 0% 762

MELOCCHI GARCIA CHIARA 2003 R S08 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'54"01 569,34 14% 649

AMODEO GIORGIA 2001 R S02 POL.INTEGRABILI SANR LIGURIA 50 SL MEETING BUSTO ARSIZIO 09/04/2017 01'53"45 611,72 0% 612

PINOTTI GRETA 2001 R S05 ASD ATLANTIDE ONLUS EMILIA ROMAGNA50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 1'19"77 460,2 0% 460,5

ERASMI MAURA 2001 R S08 POL.INTEGRABILI SANR LIGURIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'07"51 455,49 0% 455,5

SPINELLA CHIARA 2001 R S06 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 50 SL MEETING BERGAMO 19/03/2017 01'28"43 400,32 0% 400,5

MOLINARI TERESA MARIA 2005 E S06 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 50 SL MEETING BERGAMO 19/03/2017 01'55"04 307,72 28% 394

FILIPPINI BEATRICE 2002 R S04 POL.BRESCIANA NO FR. LOMBARDIA 50 SL MEETING BERGAMO 19/03/2017 2'00"08 364,76 7% 390,5

           COGNOME          NOME  ANNO    CAT   CLASSE SOCIETA' REGIONE GARA      MANIFESTAZIONE    DATA    TEMPO  PUNTI  BONUS TOTALE

MARCHI GIORGIA 2001 R S14 TRIESTINA NUOTO FRIULI V.G. 50 DO CAMP.ITAL.FISDIR 10/03/2017 00'40"06 825,01 0% 825

MESCHINI CATERINA 2002 R S05 POL.DIS.MIRASOLE FAB MARCHE 50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'57"78 702,84 7% 752

AGOSTINI IRENE 2001 R S05 ASPEA PADOVA VENETO 50 DO CAMP REG VENETO 09/04/2017 00'59"60 681,38 0% 681,5

AMODEO GIORGIA 2001 R S02 POL.INTEGRABILI SANR LIGURIA 50 DO MEETENG BUSTO ARSIZIO 09/04/2017 01'57"24 564,23 0% 564,5

PINOTTI GRETA 2001 R S05 ASD ATLANTIDE ONLUS EMILIA ROMAGNA50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'22"50 492,24 0% 492,5

MOLINARI TERESA MARIA 2005 E S06 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'57"21 358,5 28% 459

FILIPPINI BEATRICE 2002 R S04 POL.BRESCIANA NO FR. LOMBARDIA 50 DO MEETING TRADATE 19/02/2017 02'04"24 423,4 7% 453

ERASMI MAURA 2001 R S08 POL.INTEGRABILI SANR LIGURIA 50 DO MEETING TRADATE 19/02/2017 01'26"61 439,9 0% 440

           COGNOME          NOME  ANNO    CAT   CLASSE SOCIETA' REGIONE GARA      MANIFESTAZIONE    DATA    TEMPO  PUNTI  BONUS TOTALE

LUSCRI' CAMILLA 2002 R SB13 AICS PAVIA NUOTO LOMBARDIA 50 RA MEETENG TRADATE 19/02/2017 00'44"34 838,52 7% 897,5

MARCHI GIORGIA 2001 R SB14 TRIESTINA NUOTO FRIULI V.G. 50 RA CAMP.ITAL.FISDIR 10/03/2017 00'43"40 845,16 0% 845,5

AGOSTINI IRENE 2001 R SB05 ASPEA PADOVA VENETO 50 RA CAMP REG VENETO 09/04/2017 01'23"10 549,34 0% 549,5

           COGNOME          NOME  ANNO    CAT   CLASSE SOCIETA' REGIONE GARA      MANIFESTAZIONE    DATA    TEMPO  PUNTI  BONUS TOTALE

AGOSTINI IRENE 2001 R S05 ASPEA PADOVA VENETO 50 FAR CAMP. REG.VENETO 26/02/2017 00'52"30 808 0% 808

SPINELLA CHIARA 2001 R S06 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 50 FAR MEETING BERGAMO 19/03/2017 01'35"59 390,31 0% 390,5



           COGNOME          NOME  ANNO    CAT   CLASSE SOCIETA' REGIONE GARA      MANIFESTAZIONE    DATA    TEMPO  PUNTI  BONUS TOTALE

NICOLETTI FRANCESCO 2006 E S09 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'37"27 683,12 35% 922,5

FANTIN ANTONIO 2001 R S07 ASPEA PADOVA VENETO 50 SL CAMP REG VENETO 09/04/2017 00'31"90 874,92 0% 875

L'ABBATE LORENZO 2001 R S09 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'33"44 761,36 0% 761,5

RESTA MASSIMO 2004 E S08 DLF SPORT BOLOGNA EMILIA ROMAGNA50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'42"05 624,26 21% 755,5

KARIM GOUDA SAID HASSAN 2004 E S11 C.C. ANIENE LAZIO 50 SL CAMP.ITAL.INVERNALI 01/04/2017 00'42"69 604,36 21% 731,5

LORENZO GABRIELE 2006 E S04 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'10"30 537,55 35% 726

RODELLA THOMAS 2006 E S13 ASPEA PADOVA VENETO 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'49"56 482,24 35% 651

CONTI ALESSANDRO 2002 R S03 POL.BRESCIANA NO FR. LOMBARDIA 50 SL MEETING TRADATE 19/02/2017 01'14"37 581,42 7% 622,5

ZENI LORENZO 2001 R S07 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'44"89 621,74 0% 622

DALLA PELLEGRINA RICCARDO 2002 R S04 POL.BRESCIANA NO FR. LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 1'22"02 460,74 7% 493

ANDREISH DAVYD 2002 R S05 B.SILVIA TREMOLADA LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'22"74 400,65 7% 429

RADDIRI RICHARD 2001 R S13 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'02"75 380,88 0% 381

           COGNOME          NOME  ANNO    CAT   CLASSE SOCIETA' REGIONE GARA      MANIFESTAZIONE    DATA    TEMPO  PUNTI  BONUS TOTALE

NICOLETTI FRANCESCO 2006 E S09 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 DO MEETING BUSTO ARSIZIO 09/04/2017 00'45"69 668,64 35% 903

FANTIN ANTONIO 2001 R S07 ASPEA PADOVA VENETO 50 DO CAMP REG VENETO 09/04/2017 00'38"20 881,68 0% 882

KARIM GOUDA SAID HASSAN 2004 E S11 C.C. ANIENE LAZIO 50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'48"32 683,98 21% 828

RESTA MASSIMO 2004 E S08 DLF SPORT BOLOGNA EMILIA ROMAGNA50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'56"41 564,79 21% 683,5

BOCCOLI ELIA 2004 E S06 POL. MILANESE LOMBARDIA 50 DO MEETING BUSTO ARSIZIO 09/04/2017 01'11"76 506,41 21% 613

GABRIELE LORENZO 2006 E S04 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 DO MEETENG BERGAMO 19/03/2017 01'38"05 451,61 35% 610

DALLA PELLEGRINA RICCARDO 2002 R S04 POL.BRESCIANA NO FR. LOMBARDIA 50 DO MEETENG BERGAMO 19/03/2017 01'18"46 564,36 7% 604

CONTI ALESSANDRO 2002 R S03 POL.BRESCIANA NO FR. LOMBARDIA 50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'18"68 562,28 7% 602

RODELLA THOMAS 2006 E S13 ASPEA PADOVA VENETO 50 DO CAMP REG VENETO 09/04/2017 01'04"00 440 35% 594

PACE ETTORE 2006 E S09 PISCINA MELEGNANO LOMBARDIA 50 DO MEETENG BERGAMO 19/03/2017 01'13"61 415,03 35% 560,5

ANDREISH DAVYD 2002 R S05 B.SILVIA TREMOLADA LOMBARDIA 50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'12"25 508,37 7% 544

GARLASCHI DAVIDE 2001 R S13 PISCINA MELEGNANO LOMBARDIA 50 DO MEETENG BERGAMO 19/03/2017 01'06"80 421,56 0% 422

           COGNOME          NOME  ANNO    CAT   CLASSE SOCIETA' REGIONE GARA      MANIFESTAZIONE    DATA    TEMPO  PUNTI  BONUS TOTALE

NICOLETTI FRANCESCO 2006 E SB09 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 RA MEETENG BERGAMO 19/03/2017 00'45"00 680,22 35% 918,5

LORENZO GABRIELE 2006 E SB03 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 RA CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 1'31"27 539,61 35% 728,5

RODELLA THOMAS 2006 E SB13 ASPEA PADOVA VENETO 50 RA CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'57"71 532,49 35% 719

KARIM GOUDA SAID HASSAN 2004 E SB11 C.C. ANIENE LAZIO 50 RA CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'57"89 587,32 21% 711

FANTIN ANTONIO 2001 R SB07 ASPEA PADOVA VENETO 50 RA CAMP REG VENETO 09/04/2017 00'54"10 689,65 0% 690

ZENI LORENZO 2001 R SB07 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 RA MEETENG BERGAMO 19/03/2017 00'57"06 653,87 0% 654

CONTI ALESSANDRO 2002 R SB03 POL.BRESCIANA NO FR. LOMBARDIA 50 RA CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'48"68 453,17 7% 485

           COGNOME          NOME  ANNO    CAT   CLASSE SOCIETA' REGIONE GARA      MANIFESTAZIONE    DATA    TEMPO  PUNTI  BONUS TOTALE

FANTIN ANTONIO 2001 R S07 ASPEA PADOVA VENETO 50 FAR CAMP. REG. VENETO 26/02/2017 00'41"00 739,27 0 739,5

L'ABBATE LORENZO 2001 R S09 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 FAR MEETING TRADATE 19/02/2017 00'38"55 711,8 0% 712

GEMECHIS PAPARELLA 2001 R S07 POL DREAM TEAM PUGLIA 50 FAR CAMP.ITAL.INVERNALI 01/04/2017 01'04"61 469,12 0% 469,5



CAMPIONE FUTURO 2017

classifica per Regione

REGIONE PUNTI TOTALI

1 LOMBARDIA 18.226              

2 VENETO 7.952                

3 LAZIO 4.020                

4 FRIULI V.G. 2.473                

5 EMILIA ROMAGNA 2.392                

6 LIGURIA 2.072                

7 MARCHE 1.550                

8 PUGLIA 470                   

Totale complessivo 39.153             



CAMPIONE FUTURO 2017

classifica per Società

SOCIETA' REGIONE PUNTI TOTALI N. GARE

1 ASPEA PADOVA VENETO 7.952                11

2 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 7.939                11

3 POL.BRESCIANA NO FR. LOMBARDIA 3.650                7

4 C.C. ANIENE LAZIO 3.151                4

5 TRIESTINA NUOTO FRIULI V.G. 2.473                3

6 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 2.293                5

7 POL.INTEGRABILI SANR LIGURIA 2.072                4

8 AICS PAVIA NUOTO LOMBARDIA 1.775                2

9 POL.DIS.MIRASOLE FAB MARCHE 1.550                2

10 DLF SPORT BOLOGNA EMILIA R. 1.439                2

11 PISCINA MELEGNANO LOMBARDIA 983                   2

12 B.SILVIA TREMOLADA LOMBARDIA 973                   2

13 ASD ATLANTIDE ONLUS EMILIA R. 953                   2

14 S.S. LAZIO LAZIO 869                   1

15 POL. MILANESE LOMBARDIA 613                   1

16 POL DREAM TEAM PUGLIA 470                   1

Totale complessivo 39.153             60



CLASSIFICHE PER FINALISSIMA CAMPIONE FUTURO 2017 DI LIGNANO SABBIADORO

           COGNOME          NOME  ANNO    CAT  CLASSE SOCIETA' REGIONE GARA      MANIFESTAZIONE    DATA    TEMPO  PUNTI  BONUS TOTALE

1 LUSCRI' CAMILLA 2002 R SB13 AICS PAVIA NUOTO LOMBARDIA 50 RA MEETENG TRADATE 19/02/2017 00'44"34 838,52 7% 897,50

2 DEL MASTRO MARIKA 2003 R S09 C.C. ANIENE LAZIO 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'37"70 772,15 14% 880,50

- LUSCRI' CAMILLA 2002 R S13 AICS PAVIA NUOTO LOMBARDIA 50 SL MEETING TRADATE 19/02/2017 00'33"72 819,99 7% 877,50

3 TEOFILI VIVIANA 2003 R S13 S.S. LAZIO LAZIO 50 SL CAMP. ITA.INVERNALI 01/04/2017 00'36"28 762,13 14% 869,00

4 MARCHI GIORGIA 2001 R SB14 TRIESTINA NUOTO FRIULI V.G. 50 RA CAMP.ITAL.FISDIR 10/03/2017 00'43"40 845,16 0% 845,50

- MARCHI GIORGIA 2001 R S14 TRIESTINA NUOTO FRIULI V.G. 50 DO CAMP.ITAL.FISDIR 10/03/2017 00'40"06 825,01 0% 825,00

5 AGOSTINI IRENE 2001 R S05 ASPEA PADOVA VENETO 50 FAR CAMP. REG.VENETO 26/02/2017 00'52"30 808,00 0% 808,00

- MARCHI GIORGIA 2001 R S14 TRIESTINA NUOTO FRIULI V.G. 50 SL GARA FIN 23/04/2017 00'35"20 801,99 0% 802,00

6 MESCHINI CATERINA 2002 R S05 POL.DIS.MIRASOLE FABMARCHE 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'49"24 745,53 7% 798,00

- AGOSTINI IRENE 2001 R S05 ASPEA PADOVA VENETO 50 SL CAMP.ITAL.INVERNALI 01/04/2017 00'48"20 761,62 0% 762,00

- MESCHINI CATERINA 2002 R S05 POL.DIS.MIRASOLE FABMARCHE 50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'57"78 702,84 7% 752,00

- AGOSTINI IRENE 2001 R S05 ASPEA PADOVA VENETO 50 DO CAMP REG VENETO 09/04/2017 00'59"60 681,38 0% 681,50

7 MELOCCHI GARCIA CHIARA 2003 R S08 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'54"01 569,34 14% 649,00

8 AMODEO GIORGIA 2001 R S02 POL.INTEGRABILI SANRLIGURIA 50 SL MEETING BUSTO ARSIZIO 09/04/2017 01'53"45 611,72 0% 612,00

- AMODEO GIORGIA 2001 R S02 POL.INTEGRABILI SANRLIGURIA 50 DO MEETENG BUSTO ARSIZIO 09/04/2017 01'57"24 564,23 0% 564,50

- AGOSTINI IRENE 2001 R SB05 ASPEA PADOVA VENETO 50 RA CAMP REG VENETO 09/04/2017 01'23"10 549,34 0% 549,50

9 PINOTTI GRETA 2001 R S05 ASD ATLANTIDE ONLUSEMILIA ROMAGNA50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'22"50 492,24 0% 492,50

- PINOTTI GRETA 2001 R S05 ASD ATLANTIDE ONLUSEMILIA ROMAGNA50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 1'19"77 460,20 0% 460,50

10 MOLINARI TERESA MARIA 2005 E S06 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'57"21 358,50 28% 459,00

11 ERASMI MAURA 2001 R S08 POL.INTEGRABILI SANRLIGURIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'07"51 455,49 0% 455,50

12 FILIPPINI BEATRICE 2002 R S04 POL.BRESCIANA NO FR.LOMBARDIA 50 DO MEETING TRADATE 19/02/2017 02'04"24 423,40 7% 453,00

- ERASMI MAURA 2001 R S08 POL.INTEGRABILI SANRLIGURIA 50 DO MEETING TRADATE 19/02/2017 01'26"61 439,90 0% 440,00

13 SPINELLA CHIARA 2001 R S06 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 50 SL MEETING BERGAMO 19/03/2017 01'28"43 400,32 0% 400,50

- MOLINARI TERESA MARIA 2005 E S06 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 50 SL MEETING BERGAMO 19/03/2017 01'55"04 307,72 28% 394,00

- FILIPPINI BEATRICE 2002 R S04 POL.BRESCIANA NO FR.LOMBARDIA 50 SL MEETING BERGAMO 19/03/2017 2'00"08 364,76 7% 390,50

- SPINELLA CHIARA 2001 R S06 POL BERGAMASCA LOMBARDIA 50 FAR MEETING BERGAMO 19/03/2017 01'35"59 390,31 0% 390,50

           COGNOME          NOME  ANNO    CAT  CLASSE SOCIETA' REGIONE GARA      MANIFESTAZIONE    DATA    TEMPO  PUNTI  BONUS TOTALE

1 NICOLETTI FRANCESCO 2006 E S09 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'37"27 683,12 35% 922,50

- NICOLETTI FRANCESCO 2006 E SB09 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 RA MEETENG BERGAMO 19/03/2017 00'45"00 680,22 35% 918,50

- NICOLETTI FRANCESCO 2006 E S09 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 DO MEETING BUSTO ARSIZIO 09/04/2017 00'45"69 668,64 35% 903,00

2 FANTIN ANTONIO 2001 R S07 ASPEA PADOVA VENETO 50 DO CAMP REG VENETO 09/04/2017 00'38"20 881,68 0% 882,00

- FANTIN ANTONIO 2001 R S07 ASPEA PADOVA VENETO 50 SL CAMP REG VENETO 09/04/2017 00'31"90 874,92 0% 875,00

3 KARIM GOUDA SAID HASSAN 2004 E S11 C.C. ANIENE LAZIO 50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'48"32 683,98 21% 828,00

4 L'ABBATE LORENZO 2001 R S09 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'33"44 761,36 0% 761,50

5 RESTA MASSIMO 2004 E S08 DLF SPORT BOLOGNA EMILIA ROMAGNA50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'42"05 624,26 21% 755,50

- FANTIN ANTONIO 2001 R S07 ASPEA PADOVA VENETO 50 FAR CAMP. REG. VENETO 26/02/2017 00'41"00 739,27 0 739,50

- KARIM GOUDA SAID HASSAN 2004 E S11 C.C. ANIENE LAZIO 50 SL CAMP.ITAL.INVERNALI 01/04/2017 00'42"69 604,36 21% 731,50

6 LORENZO GABRIELE 2006 E SB03 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 RA CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 1'31"27 539,61 35% 728,50

- LORENZO GABRIELE 2006 E S04 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'10"30 537,55 35% 726,00

7 RODELLA THOMAS 2006 E SB13 ASPEA PADOVA VENETO 50 RA CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'57"71 532,49 35% 719,00

- L'ABBATE LORENZO 2001 R S09 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 FAR MEETING TRADATE 19/02/2017 00'38"55 711,80 0% 712,00

- KARIM GOUDA SAID HASSAN 2004 E SB11 C.C. ANIENE LAZIO 50 RA CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'57"89 587,32 21% 711,00

- FANTIN ANTONIO 2001 R SB07 ASPEA PADOVA VENETO 50 RA CAMP REG VENETO 09/04/2017 00'54"10 689,65 0% 690,00

- RESTA MASSIMO 2004 E S08 DLF SPORT BOLOGNA EMILIA ROMAGNA50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'56"41 564,79 21% 683,50

8 ZENI LORENZO 2001 R SB07 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 RA MEETENG BERGAMO 19/03/2017 00'57"06 653,87 0% 654,00

- RODELLA THOMAS 2006 E S13 ASPEA PADOVA VENETO 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'49"56 482,24 35% 651,00

9 CONTI ALESSANDRO 2002 R S03 POL.BRESCIANA NO FR.LOMBARDIA 50 SL MEETING TRADATE 19/02/2017 01'14"37 581,42 7% 622,50

- ZENI LORENZO 2001 R S07 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 00'44"89 621,74 0% 622,00

10 BOCCOLI ELIA 2004 E S06 POL. MILANESE LOMBARDIA 50 DO MEETING BUSTO ARSIZIO 09/04/2017 01'11"76 506,41 21% 613,00

- LORENZO GABRIELE 2006 E S04 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 DO MEETENG BERGAMO 19/03/2017 01'38"05 451,61 35% 610,00

11 DALLA PELLEGRINA RICCARDO 2002 R S04 POL.BRESCIANA NO FR.LOMBARDIA 50 DO MEETENG BERGAMO 19/03/2017 01'18"46 564,36 7% 604,00

- CONTI ALESSANDRO 2002 R S03 POL.BRESCIANA NO FR.LOMBARDIA 50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'18"68 562,28 7% 602,00

- RODELLA THOMAS 2006 E S13 ASPEA PADOVA VENETO 50 DO CAMP REG VENETO 09/04/2017 01'04"00 440,00 35% 594,00

12 PACE ETTORE 2006 E S09 PISCINA MELEGNANO LOMBARDIA 50 DO MEETENG BERGAMO 19/03/2017 01'13"61 415,03 35% 560,50

13 ANDREISH DAVYD 2002 R S05 B.SILVIA TREMOLADA LOMBARDIA 50 DO CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'12"25 508,37 7% 544,00

- DALLA PELLEGRINA RICCARDO 2002 R S04 POL.BRESCIANA NO FR.LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 1'22"02 460,74 7% 493,00

- CONTI ALESSANDRO 2002 R SB03 POL.BRESCIANA NO FR.LOMBARDIA 50 RA CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'48"68 453,17 7% 485,00

14 GEMECHIS PAPARELLA 2001 R S07 POL DREAM TEAM PUGLIA 50 FAR CAMP.ITAL.INVERNALI 01/04/2017 01'04"61 469,12 0% 469,50

- ANDREISH DAVYD 2002 R S05 B.SILVIA TREMOLADA LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'22"74 400,65 7% 429,00

15 GARLASCHI DAVIDE 2001 R S13 PISCINA MELEGNANO LOMBARDIA 50 DO MEETENG BERGAMO 19/03/2017 01'06"80 421,56 0% 422,00

16 RADDIRI RICHARD 2001 R S13 POL.HA. VARESE LOMBARDIA 50 SL CAMP. ITA. GIOVANILI 30/04/2017 01'02"75 380,88 0% 381,00



anno nascita categoria bonus

2007 E 42%

2006 E 35%

2005 E 28%

2004 E 21%

2003 R 14%

2002 R 7%

2001 R pt tabella FINP        

PUNTEGGI E BONUS


